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Para Pol Uz Org ZJ Ná Z Ka Rozpočtová položka Důvod Financovánípříjmy Výdaje

2212 5171 00000 0000 000 000 ° 00 Silnice/Výdaje na dodavate1.zajišť. oprava komunikací

3111 5139 00000 0000 000 000 O 00 materiál školka

3113 5139 00000 0000 000 000 O 00 Základní školy/Nákup materiálu j.n pelety škola

3639 5032 00000 0000 000 000 O 00 Komunální služby a územní rozvoj j. zdrav.poj.

6171 5032 00000 0000 000 000 ° 00 Činnost místní správy/Pov. poj. na přesun položky

3639 5156 00000 0100 000 000 O 00 pohon.hmoty traktor

0000 1111 00000 0000 000 000 O 00 Daň z příjmů fyz. osob placená plát daně

0000 1112 00000 0000 000 000 O 00

0000 1334 00000 0000 000 000 O 00

0000 1381 00000 0000 000 000 O 00 Daň z hazardních her

0000 1361 00000 0000 000 000 O 00 Správní poplatky

0000 4116 13013 0000 000 104 1 00

0000 4116 13013 0000 000 104 5 00

6399 5362 00000 0000 000 000 O 00

daně

vynětí z půd. fondu

daně hazard

správ. poplatek

úřad práce

úřad práce

DPH

0000 4116 00000 0000 000 000 O 00 Ost. NI př.transfer. ze státního ro úřad práce

0000 8115 00000 0000 000 000 O 00 Financování Vyrovnání

Souhrn za doklad Č. RO/20211003Rozpočtové opatření Č. 3
Příjmy: zvýšení 160799,00 snížení
Výdaje:. zvýšení 460 898,00 snížení
Financování - zrněna celkem

rozdíl
rozdíl

160799,00
434898,00
-274099,00

0,00 =
26000,00 =

274 099,00 <-> Kontrola

Omezenídokladů: Doklad číslo: RO/2021/003
Celkový souhrn za doklady
Příjmy:
Výdaje:

zvýšení
zvýšení

snížení
snížení

0,00 = rozdíl
rozdíl

160799,00
434898,00

-274099,00

160799,00
460898,00 26000,00 =

Financování - změna celkem 274099,00 <-> Kontrola

~o c
OÚ Teplýšovice

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

120 000,00

10 000,00

1 550,00

3 000,00

2 000,00

1 482,64

7 283,36

0,00

15 483,00

0,00

400 000,00

2 000,00

21 000,00

26 000,00

-26 000,00

10 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

1 898,00

0,00

0,00

o EC

TEPLÝŠOVICE
č.p.24

256 01 Benešov
IC:OOZaZ823 ·1·

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

274 099,00
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